
Załącznik nr 2 do protokołu z posiedzenia 
 Rady Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny 

 z dnia 29 września 2021 r. 
 

 

Uchwała nr 4/2021 

 

Rady Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny  

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia Łódzki Obszar 

Metropolitalny oraz rocznego sprawozdania finansowego za rok 2020.  

 
Na podstawie § 23 pkt 8 Statutu Rada Stowarzyszenia jako organ stanowiący 

uchwala co następuje: 

 § 1  

 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny, Rada 

Stowarzyszenia zatwierdza sprawozdanie z działalności Zarządu Stowarzyszenia oraz roczne 

sprawozdanie finansowe za rok 2020.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za uchwałą głosowało 26 osób. Przeciw uchwale głosowało 0 osób. Od głosu wstrzymało się 1 osoba. 

 

 
 

Przewodniczący 
(podpis) 

Sekretarz 
(podpis) 

 


